SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL
DE ENSINO

Edital nº 02/2024 – EEMTI FILGUEIRAS LIMA

A Diretora Escolar Altamira Cristina Ferreira da EEM FILGUEIRAS LIMA, INEP: 23150297, no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO
carências existentes no quadro da unidade escolar, bem como o disposto no Art. 4º, § 3º, da Lei Complementar nº 22/2000 e alterações. DIVULGA
RESULTADO DA INSCRIÇÃO:

ORD
INS
C

Nome Completo  CPF

DISCIPLINA/
COMPONENTE
CURRICULAR

Candidato com
deficiência PCD
(Sim ou Não)

RESULTADO
DA
INSCRIÇÃO

Entrevista Data:
30/10/2024

01 RONDINELLI DE MACEDO SIEBRA 026... HISTÓRIA NÃO DEFERIDA As entrevistas
acontecerão por
horário de
chegada. Horário:
de 7h às 11h30.

02 JUCELINO KUBITSCHEK TAVEIRA DA SILVA 049... HISTÓRIA NÃO DEFERIDA

03 LUAN DE SOUSA BATISTA 073... HISTÓRIA NÃO DEFERIDA

04 EVANILSON FERREIRA TEIXEIRA DA SILVA 968... HISTÓRIA NÃO DEFERIDA

Lavras da Mangabeira, 29 de Outubro de 2024

                                              ASSINATURA DA DIRETORA ESCOLAR

		2024-10-29T09:14:27-0300